Администрация Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                                                                                        № 21-па

п. Нижнее Пронге
О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (в редакции от 23.06.2022 № 12-па)
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее - перечень), утвержденный постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22 ноября 2021 г. № 38-па (в редакции от 23.06.2022 № 12-па) следующее изменение:
1.1. Дополнить перечень строками следующего содержания:

	5.
	919
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	919
	1 16 10100 10 0000 140

	Денежные взыскания, налагаемые в возмещении ущерба, причинённого в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	А.В. Закаменная